
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00107703-UNC-ME#FP

 
VISTO

La defensa del TIF PSI  1219 de las estudiantes Sofía Victoria Arce, Nicolette Constantin y
Selene Mariel Gallardo realizada el 14 de diciembre.

 

CONSIDERANDO:

Que la Lic Alfonsina Muñiz, miembro del tribunal evaluador, se encontraba con carpeta
médica por una circunstancia aguda.

Que fue necesario producir su reemplazo para completar el tribunal evaluador.

Por ello

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad Referendum del H Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Permitir Reconocer lo actuado por la Lic Adriana Daniela Lopez, en
reemplazo de la Lic Alfonsina Muñiz como miembro del tribunal evaluador del TIF PSI  1219
de las estudiantes Sofía Victoria Arce, Nicolette Constantin y Selene Mariel Gallardo
realizada el 14 de diciembre 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	numero_documento: RD-2023-2101-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Diciembre de 2023
		2023-12-15T13:27:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T14:32:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T14:32:21-0300
	GDE UNC




